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Sierpniowy Kalendarz Biegowy

Sekcja Biegowa przy Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu zaprasza w sierpniu br. na cotygodniowe
treningi biegowe w każdą środę od godz. 19:30 na stadionie Agrykoli, ul. Myśliwiecka 9. Treningi prowadzi profe-
sjonalny instruktor. Skierowane są zarówno do osób początkujących oraz reprezentantów naszej Izby którzy
przygotowują się do imprez biegowych takich jak Bieg Powstania Warszawskiego oraz Bieg Niepodległości.

Pierwszy wakacyjny trening odbędzie się już w najbliższą środę, dn. 1 sierpnia br. Kolejne zaplanowane są w
dniach 14 sierpnia (wyjątkowo wtorek godz. 18:30), 22 sierpnia i 29 sierpnia br.

Treningi organizowane są wspólnie z OIRP Warszawa. Więcej informacji udziela adw. Anna Karolina Malinowska,
email: annamalinowska.am@gmail.com 

Serdecznie zapraszamy wszystkich chcących poprawić swoją formę.

Wypatrujcie naszych zielonych izbowych koszulek!

Adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji

Adw. Anna Karolina Malinowska, Członek Komisji
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Odbiór pakietów startowych Biegu Powstania Warszawskiego

Po odbiór pakietów startowych Grupy Adwokackiej Biegu Powstania Warszawskiego zapraszamy do biura NRA
25 lipca (środa) od godz. 12.00.

Pakiety będzie można odbierać 25, 26 i 27 lipca (środa, czwartek i piątek) w biurze Naczelnej Rady Adwokackiej
przy ul. Świętojerskiej 16 (pokój biura prasowego) w Warszawie. 25 lipca od godz. 12.00 do 15.00, zaś 26 i 27 lipca
od godz. 9.00 do 15.00.

Pakiety będa także do odbioru w dniu Biegu, 28 lipca, od godz. 18.30 na torze łyżwiarskim Stegny w Strefie Adwo-
kata, która znajdować się będzie przy ul. Inspektowej.

Więcej szczegółów i mapka: tutaj
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W Y K A Z Nr 25/18 osób ubiegających się o wpis na listę adwokatów Izby
Adwokackiej w Warszawie

Zachęcamy do zapoznania się z W Y K A Z E M Nr 25/18 osób ubiegających się o wpis na listę adwokatów Izby
Adwokackiej w Warszawie.

Okręgowa Rada Adwokacka                                 Warszawa, dnia 23 lipca 2018 r.

w Warszawie

W Y K A Z   Nr 25/18

osób ubiegających się o wpis na listę adwokatów Izby Adwokackiej w Warszawie

 

Lp. Imię i nazwisko Podstawa ubiegania się
o wpis

Miejsce: odbywania apli-
kacji, pracy, uzyskania ty-
tułu naukowego, itp.

1.       Michał Kowalik Egz. apl. prokuratorski Prokuratura Okręgowa
Warszawa-Praga w War-
szawie

 

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie prosi o składanie ewentualnych zastrzeżeń do dnia 6.08.2018 r.

       Wicedziekan ORA w Warszawie

     adw. Andrzej Orliński
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Wywiad w Onet Rano #WIEM z adw. Mikołajem Pietrzakiem – Dziekanem ORA
w Warszawie

Zachęcamy do obejrzenia wywiadu w Onet Rano #WIEM z adw. Mikolaj Pietrzak – Dziekanem Okręgowa Rada Ad-
wokacka w Warszawie na temat tzw. reformy sądownictwa i kryzysu w Sądzie Najwyższym.

– Obywatele, którzy protestują, nie występują w „naszej”, tj. prawników sprawie. Tutaj w ogóle nie chodzi o adwoka-
tów, tutaj nie chodzi o sędziów w szczególności. Tutaj chodzi o obronę praw i wolności obywateli. Występując
w obronie niezależności sądów i niezawisłości sędziowskiej, występujemy w obronie systemu, który owszem jest nie-
doskonały, jak każdy ludzki system, ale jest najlepszy jaki wytworzyła cywilizacja zachodnia, aby zabezpieczyć pod-
stawowe prawa obywateli – mówił 24 lipca br. w Onet Rano w rozmowie z red. Jarosławem Kuźniarem adw. Miko-
łaj Pietrzak.

Zachęcamy do obejrzenia całego wywiadu!
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Stanowisko Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie z dnia 24 lipca 2018 roku
w sprawie tzw. ustaw sądowych

24 lipca br. Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie podjęła stanowisko w sprawie tzw. ustaw sądowych. Poni-
żej treść tego stanowiska. Stanowisko zostało dzisiaj wysłane do Marszałka Sejmu RP, Marszałka Senatu RP
i Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

W przyjętym stanowisku Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie wyraża swoje zaniepokojenie w związku ze spo-
sobem procedowania oraz treścią uchwalonej przez Sejm ustawy o zmianie ustawy – Prawo o ustroju sądów po-
wszechnych oraz niektórych innych ustaw, a przez to zmian w sądownictwie powszechnym, administracyjnym
i wojskowym.

– Sposób prowadzenia postępowania legislacyjnego, które dotyczy materii tak kluczowej dla państwa i jego obywate-
li, wymaga szczególnego zastanowienia oraz rozwagi, tymczasem wykluczona została możliwość rzetelnej analizy
przedstawionych projektów oraz debaty nad nimi. Taki sposób działania musi być uznany za niedopuszczalny – czy-
tamy w oświadczeniu.

Pełna treść stanowiska
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Strefa „Adwokaci na Pol’and’Rock Festival 2018” zaprasza

Strefa „Adwokaci na Pol’and’Rock Festival 2018 to przestrzeń do debaty w różnych formach o prawach i wolno-
ściach człowieka, prawach obywatelskich, o praworządności, demokracji, a także o ochronie przyrody i środowi-
ska naturalnego.

Gospodarzem namiotu jest Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie. Koordynatorami projektu z ramienia ORA
w Warszawie są: adw. Karolina Kuszlewicz, adw. Marta Tomkiewicz i adw. Paweł Murawski.

Projekt współtworzą z nami organizacje pozarządowe i ruchy społeczne, aktywnie działające na rzecz praw i wol-
ności, takie jak: Iustitia Polska – „Polish Judges”, Fundacja Akcja Demokracja, Stowarzyszenie Alimenty to nie pre-
zenty, Klub Gaja, Obóz dla Puszczy, Fundacja Dziedzictwo Przyrodnicze, pełnomocniczki Kongresu
Kobiet, Fundacja Kultury bez Barier i Fundacja Ponoptykon.

 

Chcemy pokazywać, że prawo jest nierozerwalnie związane z codziennym życiem każdego człowieka. Jego znajo-
mość jest nie tylko nam potrzebna, ale dostarczać może również przestrzeni do ciekawych rozmów, debat i stano-
wić jedną z ważnych perspektyw rozumienia współczesnego świata. 
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– Co mamy dla uczestników Festiwalu? 

 

Rozmowy, warsztaty i szkolenia na temat naszych praw i wolności, niezależności, godności, pasji, bezpieczeństwa,
aktywizmu, demokracji, ochrony przyrody i środowiska naturalnego, spotkania z wyjątkowymi  gośćmi.

 

– Gdzie jesteśmy?

 

Strefa „Adwokaci na Pol’and’Rock Festival 2018″. Duży i mały namiot.

 

– Kim jesteśmy?

 

Izba Adwokacka w Warszawie, Fundacja Kultury bez barier, Fundacja Dziedzictwo Przyrodnicze, Fundacja Ponopty-
kon, Akcja Demokracja, Stowarzyszenie Sędziów Polskich Iustitita, Klub Gaja, Alimenty to nie prezenty, Obóz dla
Puszczy, Pełnomocniczki Kongresu Kobiet
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– Wyjątkowi goście: 

 

m.in. prof. Ewą Łętowska – sędzią Naczelnego Sądu Administracyjnego w latach 1999-2002 i Trybunału Konstytu-
cyjnego w latach 2002 – 2011, pierwszą Rzecznik Praw Obywatelskich (1988-1992), Jerzy Stępień, Prezes Trybuna-
łu Konstytucyjnego (2006-2008), sędzia Igor Tuleja oraz sędzia Krystian Markiewicz – Prezes Stowarzyszenia Sę-
dziów „Iustitia”.

 

– Kiedy jesteśmy? 

 

1-4 sierpnia br. Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival

 

Szczegółowy program

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E30(82)2018 8



Numer E30(82)2018

Pol’and’Rock Festival 2018 – AKADEMIA SZTUK PRZEPIĘKNYCH

 

1-4.08.2018 KOSTRZYN NAD ODRĄ

 

ŚRODA 01.08.2018

 

14:00 – 15:30 Relacja adwokata z klientem i etyka adwokacka – 

adw. Jakub Antoszewski, Namiot: Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival

 

15:30 – 17:00 Przestępstwa narkotykowe – adw. Adam Bajkowski, Namiot: Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festi-
val
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17:00 – 18:30 Jak się bronić przed hejtem w internecie? – adw. Piotr Skorupski, Namiot: Strefa Adwokaci na
Pol’and’Rock Festival

 

CZWARTEK 02.08.2018

 

Główny namiot – Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival

 

10:30 – 16:00 Zagraj z nami w herstorię! Do wygrania wkrętarki Bosch!” Gra dostępna przez cały czas w tych godzi-
nach. Grę poprowadzą pełnomocniczki Kongresu Kobiet, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – główny na-
miot

 

12:00 – 13.15 „Odzyskaj kontrolę nad swoimi danymi”- Masz poczucie, że firmy od lat traktują Cię jak towar? Tele-
marketerzy z nieznanych firm mówią do Ciebie po imieniu, reklamy w sieci są „ciut” za bardzo spersonalizowane,
a bank odmawia Ci kredytu bez podawania przyczyny? Wszystko przez ogrom informacji, które firmy oraz państwo
zgromadziły na Twój temat, często bez Twojej wiedzy i zgody. W maju tego roku w życie weszło nowe prawo (tzw.
RODO), które pomoże Ci dowiedzieć się, kto i co o Tobie wie oraz pozwoli Ci odzyskać kontrolę nad Twoimi dany-
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mi. Jak? Dowiesz się na warsztacie Fundacji Panoptykon, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – główny na-
miot

 

13:15 – 14:30 „Jak rozmawiać o … (uchodźcach/ zmianach klimatu/ końcu świata/ z nacjonalistą)” – warsztaty
z ze sposobów skutecznego komunikowania się na trudne tematy poprowadzi Akcja Demokracja, Strefa Adwokaci
na Pol’and’Rock Festival – główny namiot

 

14:30 – 15:30 „Zatrzymany przez policję? Masz swoje prawa!” – spotkanie poprowadzą adw. Marta Tomkiewicz,
adw. Marcjanna Dębska, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – główny namiot

 

15:45 – 16:45 „Masz prawo do protestu. Co to jest nieposłuszeństwo obywatelskie?” – wykład połączony z warsz-
tatem poprowadzi Obóz dla Puszczy, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival”- główny namiot

 

17:00 – 18:00 „Czy nasz głos może uratować nasze lasy?” Debatę poświęconą temu, jak skutecznie chronić polskie
lasy poprowadzą leśnicy i przyrodniczy z Fundacji Dziedzictwo Przyrodnicze, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Fe-
stival – główny namiot
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18:00- 19:00 Wernisaż wystawy herstorycznej pt: „Znamy Ojców Niepodległości, ale były też Matki. Poznajcie nie-
które z nich”. Spotkanie o herstorii, czyli historii kobiet i ich praw poprowadzą pełnomocniczki Konkresu Kobiet,
Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – główny namiot

 

CZWARTEK 02.08.2018

 

Mały namiot – Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival

 

12:00 – 13:00 Mechanizmy działania firm windykacyjnych – adw. Agnieszka Krukowska, Strefa Adwokaci na
Pol’and’Rock Festival – mały namiot

 

13:00 – 13:45 „Dogadajmy się – komunikacja z osobami g/Głuchymi – Warsztaty polskiego języka migowego” –
poprowadzi Fundacja Kultury bez Barier, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – mniejszy namiot
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14:00 – 15:00 Zawalcz o swoje odszkodowanie – Wypadki drogowe i dochodzenie roszczeń adw. Michał Fertak
i adw. Agata Wojciechowska, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – mały namiot

 

15:00 – 16:00 „Masz prawo wiedzieć, że alimenty to nie prezenty” – spotkanie poprowadzi Stowarzyszenie Alimen-
ty to nie Prezenty, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – mniejszy namiot

 

16:15 – 17:30 „Wolni Ludzie Wolne Sądy Wolne Wybory – czyli 3W – po co Ci to?!” – interaktywna gra edukacyjna,
zaprasza Stowarzyszenie Sędziów Polskich Iustitia, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – mały namiot

 

17:30 – 18:30 Prawo a sztuczna inteligencja – adw. Jakub Bartosiak, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival –
mały namiot

 

PIĄTEK 03.08.2018
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Główny namiot – Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival

 

10:30 – 16:00 gra dostępna przez cały czas w tych godzinach Gra „Zagraj z nami w herstorię! Do wygrania wkrętar-
ki Bosch!”- poprowadzą pełnomocniczki Kongresu Kobiet, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – główny na-
miot

 

11:30 – 12:30 Wolny Festiwal – Wolni Ludzie – Wolne Sądy – warsztat filmowy z udziałem sędziów i filmowców,
zaprasza Stowarzyszenie Sędziów Polskich Iustitia, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – główny namiot

 

12:45 – 14:00 Rozmowy o naszych prawach i wolnościach z gościem specjalnym sędzią Jerzym Stępniem, Preze-
sem Trybunału Konstytucyjnego (2006-2008), Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – główny namiot

 

14:30 – 16:00 Alimenty – fakty i mity” – spotkanie poprowadzą adw. Marta Tomkiewicz i Stowarzyszenie Alimenty
to nie prezenty,Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – główny namiot
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16:00 – 17:30 „Nasz głos w imieniu zwierząt i przyrody” – jak skutecznie walczyć o ich prawa opowiedzą adw. Ka-
rolina Kuszlewicz oraz Jacek Bożek – Prezes Klubu Gaja, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – główny na-
miot

 

17:30 – 18:30 Sianie herstorycznego fermentu, czyli jak siać i pielęgnować herstorię? – warsztat o tym, co wywal-
czyły dla praw kobiet nasze prababki poprowadzą pełnomocniczki Kongresu Kobiet, Strefa Adwokaci na
Pol’and’Rock Festival – główny namiot

 

PIĄTEK 03.08.2018

 

Mały namiot – Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival

 

11:30 – 12:15 „Dogadajmy się – komunikacja z osobami niewidomymi – Co widać kiedy nic nie widać?” – popro-
wadzi Fundacja Kultury bez Barier, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – mały nami
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12:30 – 13:45 „Prawne konsekwencje aktywizmu – co Cię czeka i jak się bronić?”- wykład połączony z warsztatem
poprowadzi Obóz dla Puszczy Namiot „100 lecie praw – Adwokaci na Festiwalu” – mniejszy namiot

 

14:00 – 15:15 „#mojaKonstytucja”, czyli ile naszych praw w Konstytucji” – adw. Paweł Osik, Strefa Adwokaci na
Pol’and’Rock Festival – mały namiot

 

15:15 – 16:30 „Jak mądrze wysyłać maile do setek tysięcy ludzi i angażować ich do działania dla dobra społeczeń-
stwa obywatelskiego?” – wprowadzenie do kampaniowania online, warsztaty poprowadzi Akcja Demokracja, Strefa
Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – mały namiot

 

16:30 – 17:30 Jak uzyskać pomoc prawną, gdy mnie na nią nie stać ? – adw. Agnieszka Krukowska, Strefa Adwo-
kaci na Pol’and’Rock Festival – mniejszy namiot

 

17:30 – 18: 00 Happening „Wspólne miganie – o porozumieniu bez słów_ poprowadzi Fundacja Kultury bez barier,
Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – mały namiot
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SOBOTA 04.08.20018

 

Główny namiot – Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival

 

10:30 – 16:00 Gra „Zagraj z nami w herstorię! Do wygrania wkrętarki Bosch!”- poprowadzą pełnomocniczki Kongre-
su Kobiet, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – główny namiot

 

12:00 – 13:00 „Czy wiecie, że Pierwsza Dama, żona Marszałka Piłsudskiego, również walczyła o prawa wyborcze
kobiet?” – spotkanie poprowadzą pełnomocniczki Kongresu Kobiet, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival –
główny namiot

 

13:30 – 15:00 Rozmowy o naszych prawach i wolnościach z gościem specjalnym prof. Ewą Łętowska – sędzią Na-
czelnego Sądu Administarcyjnego w latach 1999-2002 i Trybunału Konstytucyjnego w latach 2002 – 2011, pierw-
szą Rzecznik Praw Obywatelskich (1988-1992) – UWAGA! Namiot Warsztatowy Festiwalu
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13:00 – 13:45 Ptaki, jeże i wiewiórki. Pomoc dzikim zwierzętom w przestrzeni miejskiej – na warsztat zaprasza
Klub Gaja, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – główny namiot

 

14:00 – 14:45 Zaginął pies – uciekł kot. Gdzie szukać, kiedy reagować, jak pomagać? – na warsztat zaprasza Klub
Gaja, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – główny namiot

 

15:15 – 16:45 Niezależny Sąd. Niezależny PolAndRock – spotkanie z sędziami: Krystianem Markiewiczem i Igorem
Tuleyą, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – główny namiot

 

16:45 – 17:45 QUIZ z nagrodami – prowadzi adw. Marta Tomkiewicz, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival –
główny namiot

 

17:45 – 18: 30 Finisaż wystawy herstorycznej „Znamy Ojców Niepodległości, ale były też Matki. Poznajcie niektóre
z nich”. Spotkanie o herstorii, czyli historii kobiet i ich praw poprowadzą pełnomocniczki Kongresu Kobiet, Strefa
Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – główny namiot
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SOBOTA 04.08.20018

 

Mały namiot – Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival

 

12:00 – 13:00 Procedura sądowa: przebieg procesów sądowych – 

adw. Jakub Antoszewski, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – mały namiot 

 

13:00 – 14:15 Odzyskaj kontrolę nad swoimi danymi”- Masz poczucie, że firmy od lat traktują Cię jak towar? Tele-
marketerzy z nieznanych firm mówią do Ciebie po imieniu, reklamy w sieci są „ciut” za bardzo spersonalizowane,
a bank odmawia Ci kredytu bez podawania przyczyny? Wszystko przez ogrom informacji, które firmy oraz państwo
zgromadziły na Twój temat, często bez Twojej wiedzy i zgody. W maju tego roku w życie weszło nowe prawo (tzw.
RODO), które pomoże Ci dowiedzieć się, kto i co o Tobie wie oraz pozwoli Ci odzyskać kontrolę nad Twoimi dany-
mi. Jak? Dowiesz się na warsztacie Fundacji Panoptykon, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – mały namiot

 

14:15 – 15:30 „Jak przekuć nienawiść we wspólne działanie” – warsztaty poprowadzi Akcja Demokracja, Strefa Ad-
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wokaci na Pol’and’Rock Festival – mały namiot 

 

15:30 – 16:30 „Dogadajmy się – komunikacja z osobami ze spektrum autyzmu – Mam to na końcu języka” –
warsztaty poprowadzi Fundacja Kultury bez Barier, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock Festival – mały namiot 

 

16:30 – 17:30 „Cała Puszcza Parkiem Narodowym – dlaczego w Polsce jest tak mało parków narodowych i co mo-
żemy zrobić? – wykład połączony z warsztatem poprowadzi Obóz dla Puszczy, Strefa Adwokaci na Pol’and’Rock
Festival – mały namiot
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#Adwokacipamiętają – 74. Rocznica Wybuchu Powstania Warszawskiego

1 sierpnia 1944 roku stolica wystąpiła zbrojnie przeciwko niemieckiemu okupantowi. Padły strzały, rozpoczęło
się Powstanie Warszawskie. Trwało 63 dni, do 3 października i kosztowało życie ponad 200 tys. mieszkańców
stolicy. Przeszło do historii jako niebywały akt heroizmu.

Dziekan ORA w Warszawie adw. Mikołaj Pietrzak oraz Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie serdecznie zapra-
szają na uroczyste obchody 74. Rocznicy Wybuchu Powstania Warszawskiego. To kolejna okazja, aby oddać cześć
Bohaterom, w tym Adwokatom i Aplikantom adwokackim z Izby Adwokackiej w Warszawie, którzy brali udział
w Powstaniu Warszawskim.

1 sierpnia 2018 roku – o godzinie 9:30 zapraszamy wszystkich adwokatów i aplikantów na spotkanie do kościoła
pw. Św. Jacka (ul. Freta 8/10), gdzie delegacja Izby Adwokackiej w Warszawie złoży wieniec przed tablicą upamięt-
niającą poległych w Powstaniu Warszawskim adwokatów i aplikantów adwokackich.

1 sierpnia 2018 roku – od godziny 16:30 zapraszamy do siedziby Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie. Spo-
tkajmy się, porozmawiajmy i wspólnie w oddajmy cześć Bohaterom – Adwokatom i Aplikantom warszawskim pole-
głym w Powstaniu Warszawskim, składając o godzinie 17.00 w tzw. godzinie „W” okolicznościowy wieniec pod ta-
blicą upamiętniającą na budynku Izby Adwokackiej w Warszawie ich bohaterską śmierć!

Zapraszamy do udziału w uroczystych obchodach!
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Kongres FBE w Warszawie – możliwość udziału dla członków IA w Warszawie
i OIRP w Warszawie w części Kongresu na preferencyjnych warunkach

20-22 września 2018 r., w Warszawie, odbędzie się 52 Kongres FBE (Fédération des Barreaux d’Europe, Federacji
Adwokatur Europejskich), który organizuje Okręgowa Izba Radców Prawnych w Warszawie wraz z Okręgową
Radą Adwokacką w Warszawie. Tematem przewodnim Kongresu będzie „Prawo do prywatności w erze cyfrowej”,
które obecnie jest jednym z najszerzej dyskutowanych problemów w Europie.

Kongres został podzielony na trzy główne panele.

Pierwszy, zatytułowany „Europejskie wyzwania w zakresie ochrony danych”, będzie poświęcony ochronie danych
z perspektywy europejskiej oraz aktualnym problemom dotyczącym stosowania RODO, czyli unijnego rozporządze-
nia o ochronie danych osobowych (ang. GDPR, General Data Protection Regulation). Drugi panel będzie okazją do
dyskusji na temat: „Rządy i ograniczenia prywatności”. Uczestnicy debaty będą omawiać możliwe ograniczenia pry-
watności przez państwo, a także przeanalizują przypadki niewłaściwego wykorzystywania danych osobowych
przez władze. Trzeci panel „Wykorzystywanie i niewłaściwe wykorzystywanie danych osobowych oraz horyzontalna
ochrona przeciwko naruszaniu prywatności” poświęcony będzie nadużyciom, jakich dopuszczają się podmioty pry-
watne. W tej części omówione zostaną również regulacje oraz zagadnienia praktyczne.

W przypadku chęci udziału – przez członków Izby Adwokackiej w Warszawie i Okręgowej Izby Radców Prawnych
w Warszawie – w części Kongresu, powinni oni wypełnić załączony formularz i wysłać na wskazany w nim adres e-
mail. W takim przypadku członków Izby Adwokackiej w Warszawie i OIRP w Warszawie obowiązują preferencyjne
opłaty, które wynoszą:

– 120 Euro za udział w samej konferencji 21 września br. (opłata obejmuje przerwy kawowe i lunch)

– dodatkowo 130 Euro za Gala Dinner (w tym samym dniu).

W przypadku chęci udziału – standardowo – w całym Kongresie, na Kongres można się zarejestrować za pośred-
nictwem strony: www.fbewarsaw2018.eu/en/.
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Obowiązują opłaty:

– do 22 sierpnia br. – opłata wynosi 450 EURO (w tym VAT),

– po terminie wskazanym powyżej – opłata wynosi 550 EURO (w tym VAT),

– osoba towarzysząca – opłata wynosi 290 EURO (w tym VAT).
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Komunikat Sekcji Praktyków Prawa w sprawie zgłaszania projektów

Szanowne Koleżanki, Szanowni Koledzy, jak pamiętacie zdecydowaliście na zgromadzeniu podnieść budżet sek-
cji praktyków prawa w składce o 5 zł, co spowodowało, że nasza komisja dysponuje na ten roku budżetem na po-
ziomie 270 tys. Bardzo nam zależy, aby te środki zostały wydane w sposób racjonalny, a przede wszystkim zgod-
nie z duchem naszej oddolnej inicjatywy.

Dlatego istnieje możliwość zgłaszania oddolnie projektów do Komisji na realizację, szkoleń, projektów legislacyj-
nych, innych wydarzeń, które będą służyć naszemu środowisku i praktyce adwokackiej. Istnieje możliwość finanso-
wania jak i współfinansowania wydarzeń. Tym samym nasz budżet pełni rolę trochę budżetu partycypacyjnego,
przy zachowaniu głównie oddolnego kierunku działania. Propozycję projektów należy kierować na
adres sekcje@ora-warszawa.com.pl

adw. dr Kamil Szmid
Przewodniczący Komisji ds. sekcji tematycznych
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Spartakiada Prawników – dofinansowanie dla członków Izby Adwokackiej
w Warszawie

W imieniu organizatorów XXIX Ogólnopolskiej Spartakiady Prawników informujemy, że termin zapisów został
przedłużony do 15 sierpnia br. Tegoroczna edycja największej imprezy sportowej prawników w Polsce odbędzie
się w dn. 12-16 września br. w Opolu.

Zawody sportowe odbywać się będą na kilku arenach sportowych m.in. w Hali Okręglak przy ul. Oleskiej 70, na Kor-
tach tenisowych przy ul. Oleskiej 51, na Stadionie Lekkoatletycznym przy ul. Sosnowskiego 12 oraz w kompleksie
Wodna Nuta przy ul. Prószkowskiej 96.

Wpisowe wraz z zakwaterowaniem wynosi – w zależności od wybranej opcji: 950 zł brutto – pakiet standard (z
noclegiem w 2 albo 3-osobowym pokoju w akademiku z pełnym wyżywieniem, pakietem startowym, ubezpiecze-
niem NWW oraz udziałem w organizowanych imprezach sportowych) albo 1400 zł brutto – pakiet gold (z nocle-
giem w hotelu 3 albo 4-gwiazdowym, pełnym wyżywieniem, pakietem startowym, ubezpieczeniem NNW oraz udzia-
łem w organizowanych imprezach sportowych). Przy zakwaterowaniu własnym wpisowe wynosi 720 zł (pakiet sim-
ple, który obejmuje obiady i kolacje, pakiet startowy, ubezpieczenie NWW oraz udział w organizowanych imprezach
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sportowych). Wszystkie informacje na temat pakietów zawarte zostały na
stronie: http://spartakiada2018.opole.pl/zgloszenia-2/.

Zgłoszenia zarówno indywidualne jak i drużynowe przyjmowane są przez formularz zgłoszeniowy dostępny na
stronie www http://spartakiada2018.opole.pl/. Informacje dostępne są także na oficjalnym profilu na Facebook’u.
Pytania do organizatorów można kierować na email: info@spartakiada2018.opole.pl 

Podobnie jak w latach ubiegłych, Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie przewidziała dofinansowanie dla człon-
ków naszej Izby, w wysokości 200 zł dla adwokatów oraz 300 zł dla aplikantów adwokackich. Liczba osób, które
otrzymają dofinansowanie jest ograniczona. Decydować będzie kolejność zgłoszeń oraz dzień dokonania wpłaty
na konto organizatora Spartakiady. Z dofinansowania mogą skorzystać jedynie członkowie Izby którzy NIE zalegają
z opłatami w dniu dokonania wpłaty.

Potwierdzenia wpłaty wraz z wnioskiem o dofinansowanie zawierającym także informację o wybranym pakiecie na-
leży przesłać na adres email Biura Rady: ora.warszawa@adwokatura.pl.

Wpłat należy dokonywać po odliczeniu wartości dofinansowania z uwzględnieniem wybranego pakietu np. wybiera-
jąc opcję standard przez adwokatów do zapłaty pozostaje 750 zł, a w przypadku aplikantów adwokackich 650 zł
(opcja gold odpowiednio 1200 zł i 1100 zł).

Dane do przelewu: 
Bank Spółdzielczy w Leśnicy
53890700082012750060190012
W tytule przelewu należy wskazać: SPARTAKIADA PRAWNIKÓW 2018 oraz swoje imię i nazwisko.

Koordynatorami izbowej reprezentacji w tym roku będzie adw. Marta Tomkiewicz, email: marta.tomkiewicz@ad-
wokatura.pl oraz adw. Piotr Karczewski, email: bdgconsulting@gmail.com.

Szczególnie poszukiwani są w tym roku chętni do sztafety pływackiej.

Z koleżeńskim pozdrowieniami,
Adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji

Adw. Marta Tomkiewicz, Członek Komisji
Adw. Piotr Karczewski
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Szkoła Prawa Amerykańskiego WPIA UW – zniżka dla aplikantów i adwokatów

Komisja ds. Współpracy z Zagranicą przy ORA Warszawa wraz z Komisją ds. Praktyki Adwokackiej przy ORA
Warszawa oraz Centrum Prawa Amerykańskiego WPIA UW zapraszają aplikantów i adwokatów na roczny kurs
prawa amerykańskiego w roku akademickim 2018/19.

Pogram Centrum Prawa Amerykańskiego jest dwu semestralnym programem rozpoczynającym się w dniu 15 paź-
dziernika 2018 kończącym w dniu 7 czerwca 2019. W ramach programu uczestnicy wezmą udział w modułach z:
Intro to American Law, Law of Contracts, Torts, Regulations and Legislations, Business Organizations, Civil Proce-
dure, Criminal Law, Legal Writing, Interviewing and Counseling the Client, Constitutional Law. Zajęcia w ramach
dwutygodniowych modułów odbywają się codziennie w poniedziałki, wtorki i czwartki o 16:45 – 18:15, a w środy
i piątki godz. 8-9:30. Wykłady prowadzone są metodą interaktywną przez wybitnych profesów ze Stanów Zjedno-
czonych z dwóch renomowanych uczelni partnerskich Emory University School of Law and GSU College of Law.

Wszystkich zainteresowanych zapraszamy na stronę www.cpa.uw.edu.pl oraz kontakt na
e-mail: cpa@wpia.uw.edu.pl.

Dzięki wspólnym staraniom Komisji ds. Współpracy z Zagranicą przy ORA Warszawa oraz Komisji ds. Praktyki Ad-
wokackiej przy ORA Warszawa, aplikanci adwokaccy Izby Warszawskiej mogą skorzystać z 25% zniżki na roczny
kurs prawa amerykańskiego a adwokaci z 15% zniżki. Dla aplikantów adwokackich opłata z 25 % zniżką wynosi
4.500 zł za roczny kurs, zaś dla adwokatów 5100 zł (opłata płatna w dwóch ratach).
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Konferencja: „Alternatywne sposoby rozwiązywania sporów (ang. ADR) – wymiar
prawny, ekonomiczny i międzynarodowy” 

Ogólnopolska konferencja naukowa nt. „Alternatywne sposoby rozwiązywania sporów (ang. ADR) – wymiar praw-
ny, ekonomiczny i międzynarodowy” 

Pierwsza w Polsce konferencja naukowo – praktyczna odbędzie się 27-28 września br. w Krakowie. Koncentruje
się na praktyce stosowania arbitrażu i mediacji oraz technikach jakie są stosowane w negocjacjach.

Konferencja naukowa jest poświęcona tematyce dotyczącej alternatywnych metod rozwiązywania sporów tzw.
ADR, jakimi są arbitraż, mediacja i negocjacje, na płaszczyźnie krajowej oraz międzynarodowej.

Celem konferencji jest upowszechnienie zalet w stosowaniu arbitrażu, mediacji i negocjacji i odchodzenie od roz-
strzygania sporów w drodze sądowej.

Prezentacja arbitrażu, mediacji i negocjacji przez znawców tematyki będących przedstawicielami nauki i praktyki
spowoduje, iż uczestnicy konferencji będą mieli niepowtarzalną okazję pozyskania bezcennej wiedzy praktycznej,
która zostanie przedstawiona na przykładach.

Uczestnicy konferencji otrzymają certyfikaty. Więcej informacji na temat konferencji można
otrzymać: https://adrkonferencja.up.krakow.pl/
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Wspieraj Fundację Adwokatury Warszawskiej – numer konta bankowego

Przypominamy, iż 18 kwietnia br. została formalnie zarejestrowana w sądzie Fundacja Adwokatury Warszawskiej.
Poniżej przypominamy cele statutowe Fundacji oraz numer konta, na który można dokonywać darowizn z prze-
znaczeniem na realizację jej celów statutowych.

1. DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE POMOCY ADWOKATOM I APLIKANTOM, CZŁONKOM IZBY ADWOKACKIEJ W WAR-
SZAWIE ZNAJDUJĄCYM SIĘ W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ ZE WZGLĘDU NA CHOROBĘ, ZDARZENIE LOSOWE
LUB WIEK;

2. DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE POMOCY OWDOWIAŁYM MAŁŻONKOM CZŁONKÓW IZBY ADWOKACKIEJ W WAR-
SZAWIE ORAZ ICH DZIECIOM;

3. DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE POMOCY OSOBOM ŚWIADCZĄCYM PRACĘ NA RZECZ IZBY ADWOKACKIEJ
W WARSZAWIE, ZNAJDUJĄCYM SIĘ W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ, ZE WZGLĘDU NA CHOROBĘ, ZDARZENIE
LOSOWE LUB WIEK;

4. PROPAGOWANIE I WSPIERANIE WYKONYWANIA ZAWODU ADWOKATA, W TYM W SZCZEGÓLNOŚCI WSPIERA-
NIE ADWOKATÓW W ROZPOCZYNANIU I POWROCIE DO WYKONYWANIA ZAWODU;

5. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ ZABEZPIECZENIA POTRZEB LOKALOWYCH IZBY ADWOKACKIEJ W WARSZAWIE;

6. DOSKONALENIE ZAWODOWE ADWOKATÓW I KSZTAŁCENIE APLIKANTÓW ADWOKACKICH;

7. DZIAŁALNOŚĆ INTEGRACYJNA;

8. DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA;

9. WSPIERANIE INICJATYW MAJĄCYCH NA CELU EDUKACJĘ PRAWNĄ SPOŁECZEŃSTWA ORAZ UMOŻLIWIA-
JĄCYCH POWSZECHNY DOSTĘP DO POMOCY PRAWNEJ;

10. PROPAGOWANIE I WSPIERANIE DZIAŁALNOŚCI SEKCJI PRAKTYKÓW PRAWA DZIAŁAJĄCYCH PRZY OKRĘGO-
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WEJ RADZIE ADWOKACKIEJ W WARSZAWIE.

Numer konta bankowego: 74 1050 1025 1000 0090 3149 2896

Tytuł przelewu: darowizna na cele statutowe

Serdecznie dziękujemy za wsparcie!
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